UBND TỈNH ÐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG                   Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VPUBND-KT Đồng Tháp, ngày         tháng 8 năm 2022

V/v tiếp nhận dự án trồng cây xanh

trên địa bàn Tỉnh giai đoạn 2022-

2025 của Công ty Cổ phần Chăn

nuôi C.P. Việt Nam

Kính gửi:     Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Xét Công văn số 2077/SKHĐT-HTĐT ngày 02/8/2022 của Sở Kế hoạch

và Đầu tư về việc báo cáo đề nghị tiếp nhận dự án của Công ty Cổ phần Chăn

nuôi C.P. Việt Nam (có văn bản kèm theo), Phó Chủ tịch UBND Tỉnh Huỳnh

Minh Tuấn có ý kiến như sau:

1. Công ty Cổ phần Chăn nuôi C.P Việt Nam là doanh nghiệp có vốn

nước ngoài hoạt động tại Việt Nam theo quy định của Luật Đầu tư. Do đó, Công

ty không thuộc đối tượng áp dụng theo quy định tại điểm c khoản 2 Điều 2 Nghị

định số 80/2020/NĐ-CP ngày 08/7/2020 của Chính phủ và không phải thực hiện

quy trình tiếp nhận khoản viện trợ phi dự án theo Nghị định số 80/2020/NĐ-CP

ngày 08/7/2020 của Chính phủ.

2. Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn phối hợp với Sở Tài

chính và các đơn vị liên quan xây dựng chương trình thỏa thuận với Công ty Cổ

phần Chăn nuôi C.P Việt Nam triển khai thực hiện trồng cây xanh trên địa bàn

Tỉnh giai đoạn 2022-2025, tổ chức và quản lý kinh phí theo quy định.

Văn phòng UBND Tỉnh truyền đạt ý kiến nêu trên đến các đơn vị biết,

thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, các PCT UBND Tỉnh;

- Các Sở: TC, NNPTNT, NgV;

- Cty CP Chăn nuôi C.P. Việt Nam;

- Lưu: VT, NC/KT (mqv).

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Lam Minh Nhật

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-11T08:43:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Lam Minh Nhật<llmnhat.ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-11T09:36:22+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-11T09:36:23+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-11T09:36:23+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!